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985 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 26m² terrass till salu i Estepona, Costa del
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2
Sovrum  

2
Badrum  

155m²
Planlösning  

26m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Redo att flytta in i sydvästläge lyxlägenhet i ett första
linjens livfullt 5-stjärnigt hotell med alla bekvämligheter

Upplev lyxen att bo i denna utsökta lägenhet inbäddad i det prestigefyllda Kempinski
Hotel Bahía i Estepona. Låt inte denna sällsynta möjlighet glida mellan fingrarna!

Belägen i en av Esteponas mest emblematiska orter, erbjuder denna privata oas den
perfekta blandningen av säkerhet och överflöd inom sitt gated community, komplett
med säkerhetspersonal dygnet runt. Fördjupa dig i en värld av lugn, där du kan varva
ner, skapa omhuldade familjeminnen och vara värd för eleganta sammankomster
inom gränserna för det påkostade hotellkomplexet.

Kliv in i denna fristad som vetter mot sydväst och möts av en inbjudande entré, en
bekväm gästtoalett till höger och ett rymligt vardagsrum och matplats som sömlöst
mynnar ut mot en täckt terrass. Det fullt utrustade köket är en kulinarisk entusiasts
dröm, medan de två generöst tilltagna sovrummen, vart och ett med sitt eget badrum
med duschkabiner och badkar, ger den högsta komforten. Ett av dessa sovrum har en
alldeles egen klädkammare.

Orolig för fastighetsskötsel under din frånvaro? Ta det lugnt med att veta att när du
investerar i denna lägenhet på Kempinski Hotel Bahía, kommer samhällschefen och
hotellet att sköta allt underhåll och reparationer å dina vägnar. Och skulle du
anlända om bara några dagar och önska dig en nylagad lägenhet, kommer ett snabbt
samtal till hotellet att ordna allt till perfektion.

Förbättra dessutom din ägarupplevelse med exklusiva förmåner! Som stolt ägare till
denna lyxiga lägenhet får du inte bara tillgång till specialrabatterade priser på
hotellets förstklassiga tjänster, kända restauranger och eleganta barer, utan du har
också möjlighet att få din lägenhet professionellt skött av hotellet när du njuter inte
av det själv.

Detta innebär att när du inte bor i din fantastiska fastighet, kan hotellet sömlöst
införliva den i sin hyresportfölj. Det är ett problemfritt sätt att maximera potentialen
för din investering och generera ytterligare intäkter samtidigt som du anförtror din
värdefulla tillgång till ett hotell i världsklass. Upplev den ultimata blandningen av
bekvämlighet och lyxigt boende när det är som bäst!

lucasfox.se/go/est45153

Strand, Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Tennisbana,
Spa, Portvakt, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Utsikt, Utrustat kök,
Tjänsteentré, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Invånarna kommer att njuta av direkt tillgång till den orörda stranden och de
nyetablerade kuststigarna som leder dig rakt in i hjärtat av Estepona, där en myriad
av butiker, restauranger och viktiga tjänster väntar på din utforskning.

Låt inte denna möjlighet gå förbi dig. Kontakta oss idag för mer information eller för
att boka en privat visning. Din dröm om ett lyxigt boende i Estepona väntar!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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